
UCHWAŁA NR IV/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Mszczonów za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z pózn. zm.[1]) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 202r. poz. 1270 z późn. zm.[2] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy Mszczonów za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429 

Id: 65A867F3-04A9-4815-81AA-E89A55E9684B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych wprowadziła nowe regulacje procedury 
absolutoryjnej polegające na zatwierdzeniu przez organ stanowiący sprawozdań z wykonania budżetu oraz 
sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego. 
Rada Miejska w Mszczonowie, zgodnie z przepisami jakie wprowadziła w/w ustawa, zobligowana została 
do rozpatrzenia i zatwierdzenia przedłożonego przez Burmistrza Mszczonowa sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Mszczonów na 2023 rok. 
 

Id: 65A867F3-04A9-4815-81AA-E89A55E9684B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/12/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


